Hic. 50.

Leuit. 1

habere videtur. Sed detracta pelle, nō ita esse
 (vt credit) iudicabit: quoniam oportet carnē
 in feruitutem redigere, non extinguere: oportet
 vitia carnis extinguere, non carnē ipsam.
 Propter quod artus in frustra concidi iubentur:
 vt videlicet mortificationis nostræ actiones
 singulas examinemus, ne sub virtutum
 imagine vitia aliqua lateant. Omnia huius
 vituli membra igne cremanda sunt: quia omnis
 carnis affectio igne charitatis cremari debet:
 vt bona sit, & deo accepta. Omnia membra
 igne comburere docebat, qui omnia in
 Dei amorem referre monebat. Membra igne
 cremari precipiebat Christus saluator nolter
 cūm remota omni fallaci & inani gloria propter
 solum Deum, qui cordis secreta inspicit,
 ieiunare, orare, eleemosynam facere monebat.
 Ecce qualiter vitulum, hoc est carnem
 tuā immolare debes. Hos vitulos multi post
 Christi passionem super altare dei, hoc est super
 crucem imponunt: quoniam multi, carnis
 delicijs spreto, carnem suam cum vitijs
 crucifigere satagunt: multi vestigia Christi
 sequi conantur, & ad illius exemplum corpora
 sua cruciatibus & mortibus tradunt pro amore
 illius, quem admodum ille vitam suam pro
 nobis omnibus posuit. Tu ergo, qui liberè per
 vitia tanquam vitulus saliens discurristi, qui à
 carne

carne tua omne subiectionis & afflictionis iugum excussisti, impone tunc vitulum super altare Christi, hoc est, super crucem. Ad Christi exemplum afflige carnem tuam ieiunijs, flagellis, vigilijs, peregrinationibus, quemadmodum ille pro te ieiunavit, flagellatus est, vigilavit, peregrinatus est. Si non potes virginitatē servare, duc vxorem si virginitatē non pmisisti. Si nō audes omnia pauperib⁹ distribuere, saltem de eo, quod superest, fac elemosynam. Si non potes holocaustum facere, fac oblationem: quia postquam Deus benignē fecit in bona voluntate sua Sion, iam Deus acceptat oblationes sicut holocausta: quia cuilibet illorum sacrificiorum (modò illud rectē factum fuerit) tribuet gloriam sempiternam, per merita Iesu Christi filij eius: qui cum illo & cum spiritu sancto vivit & regnat in secula seculorum Amen.

Laus Deo.

INDEX

RERVM NOTABILIVM

QVAE IN HOC OPV-

sculo continentur; in quo primus
numerus folium, secundus verò

paginam de
signat.

A

ADAM collocavit Deus post pec-
catum ante paradisum ad maio-
rem utilitatem eius. Fo. 58. pa. 1.

Adam peccante, vitam animæ &
vitam corporis amisit: ista tamen duo mo-
riente Christo, & resurgente, recuperaui-
mus. fo. 125. pa. 2. in fin.

Aduentus visibilis dñi duplex est: in primo
ostendit suam misericordiam: in secundo
ostendit suam iustitiam. fo. 134. pa. 1.

Amicorum lex est, vt eadem ament, & eadē
etiam odio habeant. fo. 81. pag. 2.

Angelus seipsum amavit velut alter Narcis-
sus. fo. 87. pa. 2.

Anima nostra in carne posita nauiculę in a-
qua comparatur, fo. 83. pa. 2.

Aĩa à carne infirmitatē suā trahit. f. 84. pa. 2.

I N D E X

- Anima in gratia maximam habet pulchritudinem. fo. 87. pa. 2.
- Animæ solummodo glorificantur ante iudicium: possidebit tamen homo duplicia vestimenta post iudicium. fo. 95. pa. 2.
- Animalia minuta: locusta, bruchus, rubigo, & eruca, quid significant ponitur. f. 12. pa. 2.
- Appetitus siue bonus siue malus radici arboris comparatur. fo. 143. pa. 1.
- Argumentum quod totius operis est summa, luci comparatur. fo. 6. pag. 2.
- Auaritia pulueri comparatur. fol. 45. pa. 2.
- Auditus nomine in sacra scriptura aliquando obedientia denotatur. fo. 93. p. 2.

B

- B**aptismi sacramentum non est iterabile: cum sit quasi quædam Christi figura. fo. 86. pag. 2.
- Beatorum corda sibi inuicem sunt manifesta. fo. 175. pa. 1.
- Beneficia peccatori collata arguunt ipsum in gratitudinis: ut tanto indignior sit venia, quanto maiora fuerunt. fo. 22. pa. 1.
- Beneficia Dei soli comparatur: quia aliquos emolliunt, alios vero indurant. fo. 131. pa. 4.

C

- C**æcus multa incommoda sustinet. fo. 17. pa. 2.

Care-

INDEX

- Cæremonia veteris legis non emundabant animam.** fo.86.pa.1.
Cain, vt multi censent, vsq; ad septē gñationes fuit expectatus ad pœnitentiã. f.34. p.1
Canis comparatur peccator, qui non sint aliũ canem lingere vulnera sua. fo.56.p.1.
Caro nostra propter peccatũ suscepit maledictionẽ, germinãdi spinas & tribulos. f.11. p.1
Caro in seruitutem est redigenda, non tamen extinguenda. fo.186.pag.1.
Caro in sacra scriptura aliquando ipsam nudam substantiam aliquando vitium illius significat. fo.144.pa.1.
Carnis delicia pici comparantur. fo.46. pa.1.
Carnis concupiscẽtia quodãmodo minuit iudiciũ & vim intellectiuã hebetat. f.74. p.2
Carnis motus canium latratibus comparatur fo.46.pa.1.
Charitas patriæ auro mundo comparatur. fo.59.pag.2.
Charitas igni comparatur, quia habet virtutem innouandi. fo.113.pa.2.
Charitas auro comparatur. fo.173.pag.1.
Charitatis præceptum cur nouum dicatur declaratur. folio.116. pagin.2.
Christus saluator Christus medicus, qui dat salutem regibus. fo.148.p.1
Christus triginta trium annorũ vel paulò am

I N D E X.

- plus erat, quando mortuus est. fo. 183. pa. 10
 Christus est altare, & fuit figuratum in altari,
 quod precepit Deus fieri de terra. f. 185. p. 2.
 Christi meritis opera hominū sunt accepta,
 quæ alias non essent accepta. fo. 186. pag. 2
 Christum induere quid sit, dicitur. fo. 117. pa. 2
 Ciuitatis supernæ structura describitur. fol.
 172. pagin. 1. cum sequent.
 Cognitio peccatorum omnino est necessaria
 peccatori. fol. 51. pag. 2
 Confessio est dux in pugna pœnitentis, con-
 tra peccata. fo. 100. p. 2. in fi.
 Conscientia hominis facies eius dicitur, quia
 per illam ab omnipotenti Deo cognosci-
 tur. fo. 119. pagina. 2.
 Contradictio vires operantis minuit. fol. 74
 pagi. 1.
 Contra, præpositio multipliciter sumitur.
 folio. 56. pag. 2.
 Cor hominis mari profundo comparatur.
 folio. 50. pag. 1.
 Cor contritum comparatur aromatibus ni-
 mium fractis, & comminutis, quæ multū
 redolent. fo. 168. p. 1.
 Cordis nostri immunditi am sicut aquam ef-
 fundere debemus: sunt tamen multi, qui in
 confessione non sic faciunt. fo. 180. pagin. 1.
 Crystallus super capita animalium visa christū
 figura